

در گفتگو با علی رضایی مدیر مسکن و ساختمان مددجویان کمیته امداد فارس عنوان شد:

تمامی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد

امام خمینی(ره) صاحب خانه می‌شوند

مدیر مسکن و ساختمان مددجویان کمیته امداد فارس در گفتگویی از شرایط خانه دار شدن مددجویان تحت حمایت این نهاد خبر داد. مهندس علی رضایی ضمن بر شمردن اقدامات کمیته امداد فارس در راستای تأمین و تهیه مسکن برای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد بیان داشت: کلیه مددجویان فاقد مسکن چنانچه مایل به خانه دار شدن باشند میتوانند از طریق زیر پیگیری نمایند: ۱- خانواده‌هایی که در روستا زندگی می‌کنند و دارای زمین می‌باشند، می‌توانند از طریق وام بهسازی جهت خانه دار شدن اقدام نموده و کمیته امداد نیز جهت آورده اولیه و کمک به پرداخت اقساط وام مربوطه با مددجویان تا حد امکان همکاری خواهد نمود. ۲- خانواده‌های ساکن در شهر از طریق مسکن مهر اقدام و پس از ثبت نام در سایت های مربوطه در خصوص خانه دار شدن خود اقدام نمایند و در این خصوص نیز کمیته امداد آورده اولیه و کمک به بازپرداخت اقساط را در دستور کار خود دارد. وی یادآور شد: کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس آمادگی هر گونه همکاری و تعامل با خیرین محترم سطح استان در راستای خانه دار شدن خانواده های یتیم و بی سرپرست را دارد. همچنین در زمینه حمایت از مددجویان عزیز طی رایزنی های انجام شده با تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ترتیبی اتخاذ گردید که آینده تمامی مددجویان تحت حمایت از پرداخت هزینه های صدور پروانه ساختمان ، عوارض شهرداری و هزینه انشعاب آب و فاضلاب در سال ۹۰ برای یک بار معاف گردند.

نمایشگاه نقاشی و خوشنویسی به مناسبت هفته معلم برگزار شد

به مناسبت گرامیداشت هفته معلم و شهادت استاد شهید مرتضی مطهری نمایشگاه نقاشی و خوشنویسی دانشجویان مراکز تربیت معلم شهید رجایی و شهید باهنر شیراز در نگارخانه ی شماره ۱ حوزه هنری فارس برپا شد. به گزارش روابط عمومی حوزه هنری فارس، در این نمایشگاه ۱۹ اثر خوشنویسی ثلث، نسخ، فارسی، نستعلیق، سیاه مشق و ۴۷ اثر نقاشی رنگ روغن ، گواش و مداد رنگی از آثار دانشجویان مراکز تربیت معلم شهید رجایی و شهید باهنر شیراز به نمایش در آمد. این نمایشگاه که با همکاری مراکز تربیت معلم شهید رجایی و شهید باهنر شیراز برپا شده بود تا پانزدهم اردیبهشت ماه از ساعت ۸ صبح جهت بازدید علاقمندان دایر بود.

نمایشگاه بین المللی فارس رنگ و بوی گل‌های بهاری به خود گرفت

حضور گسترده ۲۵۱ شرکت از سراسر کشور در نمایشگاه صنایع کشاورزی و گل و گیاه در نمایشگاه بین المللی فارس

سرویس خبری / غضنفری: مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس گفت: همزمان با هفتمین نمایشگاه بین المللی صنایع و ماشین آلات کشاورزی، دام و طیور و آبزیان، آبیاری و آبرسانی



ششمین نمایشگاه بین المللی گل و گیاه، تجهیزات گلخانه‌ای، خدمات فضای سبز و پارک‌ها و ماهیان زینتی هم آغاز به کار کرد. مهندس حبیب شکیبایی با بیان اینکه فارس قطب کشاورزی و پیشساز در تولید محصولات کشاورزی در کشورمان به شمار می‌آید، افزود: فارس در صنایع و دامپروری هم نقش مهمی در تأمین غذای مورد نیاز کشور دارد و تلاش می‌کنیم در این نمایشگاه که در سال جهاد اقتصادی برپا شد، بخشی از توانمندی‌های کشاورزی استان‌مان را به مخاطبان نمایش دهیم. وی تصریح کرد: گل و گیاه نیز در استان فارس جایگاه ویژه‌ای داشته که در همین راستا برای ششمین سال پیاپی شرکت نمایشگاه-های بین المللی فارس این نمایشگاه را با شکوه خاصی برگزار کرده است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس با اشاره به اینکه امسال استقبال خوبی از سوی شرکت‌های تولیدی شده است گفت: در این نمایشگاه‌ها ۲۵۱ شرکت داخلی و خارجی در قالب ۶۰۰ غرفه در ۱۵ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی در ۵ سالن محصولات و تولیدات خود را به نمایش گذاشتند. وی افزود: شرکت‌هایی از سراسر کشور و ۵ شرکت از کشورهای ایتالیا، انگلستان و ترکیه و ۲۰ نمایندگان از کشورهای آمریکا، آلمان، سوئیس و بلژیک آخرین دستاوردهای خود در زمینه ماشین آلات کشاورزی، زراعت و باغبانی، آب و خاک، پرورش ماهی و گل و گیاه به نمایش گذاشتند. مهندس شکیبایی گفت: برگزاری سمینارهای تخصصی و برپایی ۲۰ کلاس در بخش‌های تغذیه دام و گیاه، مصرف پیهنه آب، مصرف پیهنه انرژي، مبارزه با خشکسالی و سرما، تسطیع کردن ماهواره‌ای و پرورش ماهیان و گل و گیاه با حضور کارشناسانی از کشورهای آلمان، آرژانتین، آمریکا و بلژیک از برنامه‌های جانبی این نمایشگاه برشمرد.

وی تصریح کرد: هفتمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات کشاورزی، دام و طیور و ششمین نمایشگاه بین المللی گل و گیاه که از ۱۹ اردیبهشت ماه آغاز شده، تا ۲۳ اردیبهشت ماه همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۶ تا ۲۱ پذیرای علاقمندان است. همچنین مهندس مهرزاد خرد، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، این نمایشگاه را فرصتی جهت مشاهده پیشرفت‌ها توسط کشاورزان و دست اندرکاران بخش کشاورزی عنوان کرد. وی افزود: ادوات و تجهیزات عرضه شده در این نمایشگاه برای کشاورزان و علاقمندان با تخفیف ارابه می‌شود. مهندس خرد کارهای ارزشمند صورت گرفته در راستای توسعه مکانیزاسیون کشاورزی را نتیجه همت و تلاش کشاورزان، کارشناسان و تشکلهای عنوان کرد و خاطرنشان کرد: برنامه ریزی کرده‌ایم که تا دو سال آینده، صنایع تبدیلی کشاورزی را در استان راه اندازی کنیم چرا که در فارس نیازمند توسعه این صنایع در بخش کشاورزی هستیم.

اطلاعیه

مشترکین محترم روزنامه طلوع جیت پرداخت حق اشتراک سال ۱۳۹۰ هر چه سریع‌تر به دفتر روزنامه مراجعه فرمایند.

اخبار

پاسخ رییس جمهور به منتقدان درباره میزان التزام وی به ولایت فقیه و ارتباط بخشی از دولت با جن گیرها



احمدی نژاد در جلسه هیات وزیران به منتقدان رفتارهای اخیر خود پاسخ داد. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز باید به خاطر عملکرد دو گروه از ولایت فقیه دفاع کنیم، به جای گفت: گروه اول کسانی که فکر می‌کنند ولایت فقیه همچون ابزاری است که می‌توانند از آن در بگو مگوهای گروهی خود استفاده کنند و کردار هستند، در حالی که ولایت فقیه تماما جاذبه است الا کسانی که خود را از این دایره الهی خارج می‌کنند. به گزارش خبرگزاری فارس احمدی نژاد با اشاره به برخی شایعات

غیرواقعی و با فلسفه موضوع متفاوت است. وی افزود: گروه دوم که به جای گفت: گروه اول کسانی که فکر می‌کنند ولایت فقیه همچون ابزاری است که می‌توانند از آن در بگو مگوهای گروهی خود استفاده کنند و کردار هستند، در حالی که ولایت فقیه تماما جاذبه است الا کسانی که خود را از این دایره الهی خارج می‌کنند. به گزارش خبرگزاری فارس احمدی نژاد با اشاره به برخی شایعات

رئیس جمهور همچنین اشاره به برخی انتقادات صورت گرفته علیه دولت گفت: امروز تخصص ترین دولت در طول نظام جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است، کسانی که در رقابت با دیگران هستند، بهتر است اخبار دروغ منتشر نکرده و موازین اخلاقی را رعایت کنند تا آسیبی به چهره نظام و ملت وارد نشود. احمدی‌نژاد خاطرنشان کرد: امیدوارم همه کسانی که از راه حقیقی ولایت دور شده‌اند، به این مسیر بازگردند.

مجلس برای هزینه ۱۵۰ میلیارد تومانی بودجه فرهنگی تعیین تکلیف کرد

سازمان تبلیغات اسلامی (کمک) به هیات های مذهبی و دینی) و حوزه هنری و خانه عالم ۱۴ درصد - کتابخانه‌های عمومی روستایی ۲ درصد - مرکز رسیدگی به امور مساجد ۱ درصد - جامعه الصطفی العالمیه به صورت متمرکز ۱ درصد و موسسه آموزشی (ادارات کل استان خمینی‌ره) به صورت متمرکز نیم درصد. (هر یک درصدی، ۱/۵ میلیارد تومان می‌شود)

و علی عباسپور خواستار تحقیق و تفحص از آن بود. با تعیین تکلیف برای هزینه این بودجه ۱۵۰ میلیارد تومانی، نگرانی آنها رفع شد. براساس این مصوبه مجلس نحوه هزینه کرد ۱۵۰۰ میلیارد ریال از بودجه فرهنگی کشور به این شرح تعیین شد: حوزه های علمیه در اختیار شورای عالی حوزه های علمیه ۲۰ درصد - دفتر تبلیغات

استان فارس از ابتدای امسال اگر چه قطعی برق نداشت ولی با کمیود شدید برق مواجه بود. قادری با بیان اینکه دولت نهم در زمینه برق رسانی بسیار فعال‌تر از دولت دهم بود، اظهار کرد: استان فارس، استانی صنعتی است که باید صادرکننده برق به سایر

نماینده مردم شیراز:

فارس با کمبود شدید برق روبرو است

کمبود پست‌های توزیع برق در فارس به شدت محسوس است

کافی نباشد، با قطعی برق مواجه خواهیم شد. به گفته عضو کمیسیون برنامه و بودجه با نزدیک شدن به ایام گرم تابستان، مصرف برق در مناطق جنوبی کشور افزایش چشمگیری خواهد داشت که دولت باید تمهیدات ویژه برای حل این مسأله بیندیشد.

استان فارس از ابتدای امسال اگر چه قطعی برق نداشت ولی با کمیود شدید برق مواجه بود. قادری با بیان اینکه دولت نهم در زمینه برق رسانی بسیار فعال‌تر از دولت دهم بود، اظهار کرد: استان فارس، استانی صنعتی است که باید صادرکننده برق به سایر

کتابی به وزیر نیرو خواستار احداث پست‌های توزیع و فوق توزیع برق در استان فارس شد. نماینده مردم شیراز در خانه ملت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه کمبود پست‌های توزیع و فوق توزیع برق در استان فارس به شدت محسوس است، ادامه داد:

هیات رئیسه جدید شورای کلان‌شهر شیراز با شش رأی کار خود را آغاز کرد

بعد از هفته‌ها چالش و رایزنی دو گروه در شورای شیراز به تفاهم نرسیدند

سکان هدایت شورای کلان شهر شیراز در اختیار گروه اکثریت قرار گرفت

سال شورای اسلامی شهر شیراز انتخاب شدند. این در حالی بود که بنا بر ادعای رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر شیراز و به استناد نامه فرماندار سابق این شهرستان، عضویت یکی از اعضای این شورا در ماه‌های از ایهام قرار دارد. به گزارش ایسا، پس از

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه فارس، بعد از گذشت دو هفته از فراش فوری برای انتخاب هیات رئیسه جدید، در جلسه علنی، علی‌زحمت‌کش به عنوان رئیس و شبیر زارع‌خفزی هر کدام با شش رای به عنوان نایب‌رئیس پنجمن

بعد از هفته‌ها چالش و رایزنی بین دو گروه اکثریت و اقلیت در شورای شهر شیراز، اعضای این شورا بر سر انتخاب هیات رئیسه جدید به تفاهم نرسیدند و با وجود عبور از فرست قانونی، رئیس و نایب‌رئیس شورا با شش رای موافق انتخاب شدند.

ملوانان استان بوشهر: خانه نشین شده ایم

باعث شده تا دو هزار و ۲۰۰موتورلنج سفاری و باری استان بوشهر از دریا روی خودداری کنند در اسکله های بندرها متوقف بمانند و فعالیت ۷۵هزار ملوان را که و معیشت خانواده های آنان با مشکل رو به رو شود. وی اضافه کرد: پیش ازاین شناورها فقط عوارض گمرکی و بندری پرداخت می کردند و هزینه انبارداری نداشتند اما با تصمیم های جدید هزینه انبارداری نیز بر هزینه های آنان افزوده شده و کالا نیز گرانتر به دست مردم می رسد. استاندار بوشهر نیز اخیرا در نشستی با تأکید بر رفع مشکل اجرای قانون کلای همراه ملوانان در استان بوشهر گفت: در صورتی که قانون کلای همسراه

صادرات و واردات نشود و پس ازآن نیز درنشتنی با اتاق بازرگانی استان بوشهر با نظر بازرگانان قیمت کرایه بار نیز تا ۱۵درصد افزایش یافت. وی اظهار داشت: درشرایط کنونی هزینه سفرههر موتورلنج ۲۰۰تین بیش شش تا هفت میلیون تومان است که با توجه به اینکه درآمد هر لنج ۱۲ تا ۱۳ میلیون تومان است و این میزان نیز پس کسر هزینه ها بن ملوانان و صاحبان شناورهای تقسیم بر دو می شود و هرلنچ نیزشش تا هفت نفر ملوان دارد درآمد ماهانه هر ملوان ۲۰۰هزار تومان است که با توجه به شرایط اقتصادی امروز اصلا این کار به صرفه نیست. رستم جبری افزود: این وضعیت

جمعی از ملوانان و لنجداران استان بوشهر می‌گویند، برخی قوانین و تصمیم گیری های مسولان برای مبارزه با قاچاق کالا به ویژه درمورد قانون کالاهای همراه ملوان (نه لنجی) باعث خانه نشینی ملوانان و صاحبان لنج های سفاری و مختل شدن زندگی بندر نشینان شده است. مدیرعامل اتحادیه لنجداران استان بوشهر نیز گفت: در ابتدای اجرای قانون هذمنفندی بارانه ها، لنجداران بدون اضافه کردن کرایه حمل بار با دولت همکاری کردند و همه لنج ها به سفر رفتند. محمود رستم جبری افزود: همکاری لنجداران باعث شد تا اضافه شدن قیمت سوخت شناورها باعث راکد شدن چرخه

از شر دری. کلامی

هشدار مجدد آیت الله مصباح یزدی: برای شناخت دین باید سراغ دین شناسان اصیل رفت نه جن گیران و مرتاضان

رئیس مؤسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی(ره) تأکید کرد: برای فهم دین باید به دین شناسان اصیل مراجعه کرد نه جن گیران و مرتاضان. به گزارش خبر آنلاین آیت الله محمد تقی مصباح یزدی که اول اردیبهشت ماه گفته بود «برخی افراد منافقانه می‌گویند ما تابع ولایت هستیم ولی طور دیگری عمل می‌کنند» و پیش از این یادآور شده بود که «مخالفت با ولایت فقیه، در حد شرکت است» و روز سه‌شنبه هفته گذشته تأکید کرده بود «متأسفانه بسیاری از اشخاص با ولایت فقیه مانند یک شعار سیاسی معامله می-کنند» شامگاه پنجشنبه داشتن مقامات عالیه علمی را دلیل بر برتری و صحت افراد ندانست و تأکید کرد: «کسانی در انقلاب که مقامات عالیه علمی هم داشتند به انقلاب و اسلام ضربه زدند».

اسلام را از دین شناسان بگیریم نه از جن گیر و مرتاض آیت الله مصباح یزدی با تبیین راهکارهای مقابله با این گونه فتنه ها، ابراز داشت: خودسازی، کنترل هوی و هوس و کسب شناخت صحیح و عمیق از دین از جمله عواملی است که به انسان کمک می‌کند در دام فتنه ها گرفتار نشود. وی گفت: برای شناخت دین و حقایق آن باید سراغ کسی رفت که فهم عمیق تری از دین داشته باشد و باید به اهل آن مراجعه کرد. آیت الله مصباح یزدی با تأکید بر اینکه برای شناخت دین باید به دین شناسان مراجعه کرد نه جن گیران و مرتاضان، ادامه داد: کدام عاقل این را می‌پذیرد که انسان برای شناخت دین، اهل آن را رها کند و برود سراغ جن گیر، مرتاض و امتال آن. عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: برای اینکه به این دام نیفتیم باید دین را از دین شناسان صالح و مورد اعتماد بشناسیم، بدانیم هر کس که علم بسیار دارد حتما مطابق علمش عمل نمی‌کند.

با تصویب مجلس

در آمد حاصل از هدفمند کردن یارانه ها به ۵۴ هزار میلیارد تومان کاهش یافت

سختگوی قوه قضایه:

احکام متهمان پرونده گوی دانشگاه

و ساختمان سبحان صادر شد

اژه ای با بیان اینکه احکام صادر شده از زمان صدور حکم به مدت ۲۰ روز از سوی محکومان قابل تجدید نظر است، گفت: اگر چنانچه این احکام مورد اعتراض قرار گیرد پرونده برای رسیدگی به دادگاه تجدید نظر ارسال خواهد شد.

محمد بذرافشان سرپرست فرمانداری شیراز:

توسعه استان و ایجاد اشتغال نیازمند همکاری و همدلی بانک‌هاست

سرویس خبری / غضنفری: سرپرست فرمانداری شهرستان شیراز با اشاره به نامگذاری سال ۹۰ به جهاد اقتصادی و تلاش و همت مسئولان برای خدمتگزاری به مردم تصریح کرد: مسیر تحول جراحی اقتصادی را کشور با آرامش طی کرده است. در سال ۸۹ تحولات چشمگیر اقتصادی در سطح استان شاهد بودیم و افتتاح چندین پروژه توسط رئیس جمهور گواه این مطلب است. محمد بذرافشان با بیان اینکه در سال جهاد اقتصادی با رویکرد دانش بنیان باید مدیریت جدیدی در راستای تحقیق صنعت توسعه اقتصادی را دنبال کنیم افزود: در کارگروه‌های تخصصی اولین نکته در حوزه عمرانی و توسعه بحث سند توسعه استان و جذب سرمایه گذاری و تحرک و عملیات سازی آیین نامه‌های اشتغال از مرحله ابتدایی تا پشتیبانی و مرحله بازاریابی و نیز بحث اشتغال خانگی به عنوان اشتغال پایدار در بحث توسعه استان دنبال کنیم. وی با تأکید بر تعامل و همکاری بیشتر با پارک سرمایه گذاری گفت: جذب سرمایه برای اشتاب بنفخیدن به اشتغال و توسعه اقتصادی استان، مهم و تأثیر گذار است. محمد بذرافشان اظهار داشت: برای توسعه و ایجاد اشتغال در شهرستان‌های استان و شیراز، نیازمند همکاری و همدلی بانک‌ها هستیم. باید در بحث تعاون نگاه ویژه‌ای به این بخش به عنوان الگوی انقلاب اقتصادی داشته باشیم و از حوزه فرهنگ هم نباید غافل شویم. وی با اشاره به احترام به خلیفه الله عنوان کرد: مدیران باید سه مؤلفه دقت در کار، سرعت در کار و متانت با مردم را چاشنی کار خود قرار دهند.

در خوش مجدد تأمین اجتماعی فارس

در جشنواره شهید رجایی

تأمین اجتماعی فارس در سیزدهمین یادمان جشنواره شهید رجایی موفق به کسب رتبه اول گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس در سیزدهمین یادمان جشنواره شهید رجایی، تأمین اجتماعی فارس توانست در میان ادارات هم گروه حوزه سلامت و رفاه اجتماعی جایز رتبه اول گردد. در این گزارش با اشاره به فعالیت‌های اداره کل تأمین اجتماعی فارس در زمینه طرح تکریه مردم آمده است: اهداف جشنواره شهید رجایی پیشبرد برنامه‌های تحول اداری، بهبود نظام مدیرت، اصلاح و بهبود ساختار سیستم‌ها و روش‌ها، تکریه مردم و جلب رضایت ارباب رجوع می‌باشد که این اداره توانسته موفق به دریافت این رتبه در سال ۸۸ گردد. در قسمتی از لوح اهدایی استاندار فارس در همین زمینه آمده است: بی‌شک جشنواره شهید رجایی، انعکاس تلاش یک ساله نظام اداری و اجرایی کشور و محل تبیین چشم انداز و اهداف راهبردی برای آینده است و موفقیت در این جشنواره مرهون تلاشهای ارزنده و جدیت مدیریت و مجموعه کارکنان آن دستگاه می‌باشد.

قانون اساسی زندگی ما

اصل ۱۰۲ شورای عالی استان‌ها حق دارد در حدود وظایف خود طرح‌هایی تهیه و مستقیماً یا از طریق دولت به مجلس شورای اسلامی پیشنهاد کند. این طرح‌ها باید در مجلس مورد بررسی قرار گیرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت منطقه خشت و کمارج

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت منطقه خشت و کمارج رأس ساعت ۵ بعد از ظهر روز سه شنبه ۱۰/۳/۹۰ در محل مسجد صاحب الزمان خشت تشکیل می‌شود.

*** دستور کار جلسه:**

- ۱- قرائت گزارش هیأت مدیره و بازرسان
- ۲- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

در ضمن از اعضای محترمی که مایلند جهت کاندیداتوری هیأت مدیره و بازرسان شرکت ثبت نام نمایند دعوت می‌شود تا روز یکشنبه مورخه ۱۳/۳/۹۰ با در دست داشتن یک برگ فتوکپی صفحه اول شناسنامه و معرفی از اداره مربوطه به شرکت مراجعه نمایند.

از عموم اعضای محترم شرکت در جلسه دعوت به عمل می‌آید.

۳- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۸۹
۴- انتخاب هیأت مدیره
۵- انتخاب بازرسان